
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №178-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на ___ арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7476009 703360
Полякова Марина Юріївна 078697 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366068 Дошкільна освіта 271

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7584279 731024
Власюк Анастасія Андріївна 079377 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219328 Початкова освіта 307

2 8305405 731024
Данилик Ярослава Володимирівна 102520 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197570 Початкова освіта 303

3 7862804 731024
Драновська Марія Миколаївна 079440 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373384 Початкова освіта 286

4 7866850 731024
Макарчук Софія Сергіївна 098905 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197945 Початкова освіта 306

5 7864229 731024
Мамчур Ярина Віталіївна 079394 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374551 Початкова освіта 283

6 7864701 731024
Мельник Наталія Валеріївна 082398 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374249 Початкова освіта 303

2



7 7863331 731024
Мельник Тетяна Федорівна 082391 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011318 Початкова освіта 282

8 7561722 731024
Мохель Марина Вікторівна 079396 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219715 Початкова освіта 303

9 7573693 731024
Нестерук Марія Віталіївна 079388 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219736 Початкова освіта 278

10 7570163 731024
Петровчук Тетяна Віталіївна 082270 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0355734 Початкова освіта 305

11 7553999 731024
Сідорова Крістіна Миколаївна 103382 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359378 Початкова освіта 303

12 7557771 731024
Сухинюк Наталія Павлівна 079383 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220128 Початкова освіта 289

13 7558884 731024
Токмина Інна Віталіївна 077990 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328325 Початкова освіта 262

14 7868086 731024
Уштик Іванна Вікторівна 079382 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220252 Початкова освіта 284

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8280304 670859
Приходчук Тетяна Олександрівна 079379 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220034 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

330

2 8281951 670859
Юхимчук Оксана Володимирівна 079330 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229438 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

307

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7945712 665302
Філончук Анна Володимирівна 062722 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0234589 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

276

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7396407 669265
Пашко Ірина Сергіївна 077894 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372993 Середня освіта 
(Фізична культура)

291

2 7804334 669265
Стріла Валентина Іванівна 077899 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288483 Середня освіта 
(Фізична культура)

292

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7998317 667667
Дмитрієвич Вікторія Валентинівна 077988 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227115 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

307

2 8197088 667667
Ткачук Аліна Олегівна 067957 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012931 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

274

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7470440 734834
Герцун Аліна Іванівна 045575 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304238 Хореографія 327

2 7182270 734834
Гнатюк Надія Андріївна 026683 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0035219 Хореографія 297

3 7188025 734834
Легенька Тетяна Петрівна 045572 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304859 Хореографія 289

4 7988655 734834
Літвінчук Діана Сергіївна 122664 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369462 Хореографія 285

5 7183810 734834
Подлесна Вікторія Андріївна 045549 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0306053 Хореографія 313

6 7472371 734834
Романич Василина Василівна 067970 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0145854 Хореографія 286

8



7 8207602 734834
Рущак Аліна Василівна 061682 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0099007 Хореографія 275

8 8207016 734834
Стельмащук Яна Олександрівна 061756 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0099041 Хореографія 279

9 7202736 734834
Трусілкіна Іванна Віталіївна 026657 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0035017 Хореографія 292

10 7201343 734834
Чиж Анастасія Іванівна 026653 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0035029 Хореографія 295

11 7475509 734834
Чижик Іванна Василівна 067968 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0355613 Хореографія 268

12 7203543 734834
Якубець Ангеліна Сергіївна 045548 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304176 Хореографія 316

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8118904 697131
Андрощук Дмитро Іванович 061726 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0112363 Музичне мистецтво 287

2 7218472 697131
Бабюк Василина Віталіївна 132041 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0348512 Музичне мистецтво 323

3 7932780 697131
Баскова Ольга Владиславівна 098844 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0176757 Музичне мистецтво 354

4 8329529 697131
Вестя Оксана Альфредівна 078033 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219663 Музичне мистецтво 318

5 8415391 697131
Власюк Віталій Миколайович 47413682 TM 30.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384982 Музичне мистецтво 313

6 8402024 697131
Волинчук Костянтин Анатолійович 112594 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0289373 Музичне мистецтво 326

10



7 8120918 697131
Гаіна Георгій Костянтинович 094526 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0202777 Музичне мистецтво 290

8 8188546 697131
Грушовець Аліна Ігорівна 122960 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373587 Музичне мистецтво 305

9 7215657 697131
Домбровська Діана Олександрівна 122929 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374293 Музичне мистецтво 357

10 8416168 697131
Заєць Марина Костянтинівна 121700 E15 22.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384981 Музичне мистецтво 294

11 7217107 697131
Калашнікова Дана Анатоліївна 122944 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304308 Музичне мистецтво 320

12 7940778 697131
Кондратюк Марія Олександрівна 061720 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0278460 Музичне мистецтво 342

13 7933086 697131
Константинова Олена Олександрівна 098846 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0073228 Музичне мистецтво 346

14 7940968 697131
Костечко Алла Павлівна 061719 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098205 Музичне мистецтво 313

15 8120564 697131
Костинян Міхаела Іванівна 094508 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0101756 Музичне мистецтво 312

16 8287139 697131 Кулинич Михайло Степанович 026751 ЗH 12.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

0383213 Музичне мистецтво 295

17 8121737 697131
Лакей Вікторія Миколаївна 067961 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012897 Музичне мистецтво 295

18 7945824 697131
Левицька Дарія Юріївна 067958 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012852 Музичне мистецтво 309

19 7441549 697131
Мартинюк Алла Василівна 100471 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359790 Музичне мистецтво 288

11



20 8221550 697131
Мединська Маріамна Іванівна 122914 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0025896 Музичне мистецтво 368

21 7944257 697131
Мельник Іванна Віталіївна 122952 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0025871 Музичне мистецтво 345

22 7940103 697131
Мельничук Катерина Миколаївна 122951 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366034 Музичне мистецтво 341

23 7439289 697131
Мовчан Богдан Андрійович 110157 E19 28.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368886 Музичне мистецтво 303

24 8120044 697131
Моніка Іван Васильович 094597 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0361210 Музичне мистецтво 294

25 8390849 697131
Москалик Михайло Володимирович 045595 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329301 Музичне мистецтво 284

26 7433648 697131
Поліщук Артур Ігорович 122959 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0095704 Музичне мистецтво 319

27 7186980 697131
Рилік Діана Юріївна 132045 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0090160 Музичне мистецтво 335

28 7434949 697131
Семочко Олег Ігорович 132149 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0090008 Музичне мистецтво 321

29 7219622 697131
Шатковська Діана Віталіївна 132040 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373808 Музичне мистецтво 352

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7484745 733725
Білозор Володимир Олександрович 070526 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0256074 Сценічне мистецтво 308

2 7495850 733725
Контурський Денис Миколайович 112589 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224438 Сценічне мистецтво 358

3 7495179 733725
Котвіцька Надія Олександрівна 112588 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0327752 Сценічне мистецтво 348

4 7496368 733725
Кравець Павло Олегович 052896 E17 23.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328868 Сценічне мистецтво 284

5 7985839 733725
Кулєшова Тетяна Леонідівна 45775693 HK 27.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381695 Сценічне мистецтво 342

6 7210722 733725
Проданюк Анна Іванівна 094562 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0348490 Сценічне мистецтво 357

13



7 7486278 733725
Фурман Наталія Павлівна 009299 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0013105 Сценічне мистецтво 269

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 178-09-01

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8320043 725896
Іллюк Ольга Миколаївна 033349 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015199 Біологія 323

2 8324216 725896
Федірко Наталія Василівна 020272 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0326057 Біологія 289

15


